中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2017〕4号

★

关于做好南京邮电大学院长助理考核和聘任
工作的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
根据学校党委要求，现将院长助理考核和聘任工作相关事宜通知如下：

一、学院院长助理岗位根据学院办学规模设置。教职工数为100人以上的学院可设置院长助理1-2名；教职工数为100人以下的学院可设置院长助理1名。没有合适人选可以不设。
二、学院院长助理岗位不列入学校中层干部管理岗位序列，不享受中层干部的相应待遇。各学院根据其实际需要，制定院长助理岗位职责，明确院长助理工作任务。

三、担任院长助理要求：年龄不超过45周岁，具有副高级以上专业技术职务，专业技术人员担任院长助理应具有相关专业背景和博士学位，行政管理人员担任院长助理应具有硕士学位。

四、院长助理的审批程序为：各学院党政联席会议按学校有关规定集体研究院长助理岗位拟任人选，填写《学院院长助理聘任审批表》，明确岗位目标、职责等要求，报党委组织部审核，经党委审批后，由所在学院发文聘任。各学院报党委组织部审核前需提交下列材料：（1）学院院长助理聘任请示报告（附党政联席会议纪要）；（2）学院院长助理聘任审批表。
五、院长助理按照聘用制形式实施聘任，任期一届为三年，原则上最长为两届。在学院领导班子集中换届后进行院长助理统一换届。

六、本通知自发布之日起，各学院须按照岗位目标职责等要求对原聘任的院长助理进行考核，考核结果分为称职和不称职，相关考核材料报组织部备案存档。同时按本通知要求做好院长助理重新聘任工作，因工作需要且考核结果为称职的，可继续聘任。

七、独立设置科研机构院长助理的聘任工作可参照本通知执行。

附件：1、学院院长助理考核表

2、学院院长助理聘任审批表
2017年4月28日

	南京邮电大学党委组织部
	2017年4月28日印发

学院院长助理考核表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	职称

	学历

	聘任时间

	个  人  总  结

（聘期内履行院长助理职责情况）
本人签名：
年   月   日

	考核意见
	学院党委(党总支、直属党支部)书记签名：

学院院长签名：

（盖章）
                     年    月   日

	备注

学院院长助理聘任审批表
	姓名
	×××
	性  别
	男
	出生年月 (   岁)
	1980.08
	贴照片处

	(36岁)

	民 族
	汉族
	籍  贯
	江苏××
	出生地
	江苏××

	入 党
时 间
	2003.10
	参加工作时间
	2004.08
	健康状况
	健康

	专业技
术职务
	副教授
	熟悉专业
有何专长

	学 历
学 位
	全日制教  育
	研究生
××学硕士
	毕业院校
系及专业
	××大学××学院××系××专业

	在  职  教  育
	研究生

××学博士
	毕业院校
系及专业
	××大学××学院××系××专业

	现 任 职 务

	拟 任 职 务

	学

习

工

作

简
历
	1999.07—2003.09  ××大学××学院××××系××××学专业学习

2003.09—2006.07  ××××大学××××系××××学专业硕士研究生

2006.07—2010.12  ××××大学××××学院教师（2008.07讲师）
2010.12—2013.07  ××××大学××学院××系副主任（2012.08副教授）

2013.07—1998.06  ××大学××学院××系系主任（其间：2013.09—2016.07 ××××大学×××学院×××专业博士研究生）

	近三年教职工年度考核结果

	奖情惩况

	岗位目标职责

	院长助理考核结果

	呈报单位意见
	         学院党委(党总支、直属党支部)书记签名：

学院院长签名：

（盖章）
                                               年    月   日

	组织部审核意见
	                           负责人签名：
                                         （盖章）

                                       年   月   日

	学校党委审批意见
	党委书记签名：
                                         （盖章）

                                                年   月   日

注：此表格一式两份，正反打印盖章后一份存所在学院党委（党总支、直属党支

部），一份存校党委组织部。
附件1：

附件2：

PAGE
—  1  —